
Monatsbericht im Monat 1 | 2017 für Schul Zwei
 
Erstellt am: 21.03.2024 16:59
Ersteller: Schul Zwei

Datum Tag Soll Ist Fehlstd/KUG Art Tagessaldo Total Saldo

01.01.2017 So 0.00 0.00 0.00 - 0.00 0.00

02.01.2017 Mo 8.00 8.00 0.00 AT 0.00 0.00

03.01.2017 Di 8.00 8.00 0.00 AT 0.00 0.00

04.01.2017 Mi 8.00 7.00 4.50 AT -1.00 -1.00

05.01.2017 Do 8.00 8.25 4.75 AT 0.25 -0.75

06.01.2017 Fr 8.00 6.00 2.00 AT -2.00 -2.75

07.01.2017 Sa 0.00 5.10 - - 5.10 2.35

08.01.2017 So 0.00 0.00 0.00 - 0.00 2.35

09.01.2017 Mo 8.00 5.50 2.50 AT -2.50 -0.15

10.01.2017 Di 8.00 6.25 1.75 AT -1.75 -1.90

11.01.2017 Mi 8.00 4.75 3.25 AT -3.25 -5.15

12.01.2017 Do 8.00 6.25 1.75 AT -1.75 -6.90

13.01.2017 Fr 8.00 10.75 1.25 AT 2.75 -4.15

14.01.2017 Sa 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -4.15

15.01.2017 So 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -4.15

16.01.2017 Mo 8.00 7.75 4.25 AT -0.25 -4.40

17.01.2017 Di 8.00 9.50 -1.50 AT 1.50 -2.90

18.01.2017 Mi 8.00 10.00 0.00 AT 2.00 -0.90

19.01.2017 Do 8.00 8.25 6.00 AT 0.25 -0.65

20.01.2017 Fr 8.00 5.00 3.00 AT -3.00 -3.65

21.01.2017 Sa 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -3.65

22.01.2017 So 0.00 0.00 0.00 - 0.00 -3.65

23.01.2017 Mo 8.00 10.50 -2.50 AT 2.50 -1.15

24.01.2017 Di 8.00 9.75 -1.75 AT 1.75 0.60

25.01.2017 Mi 8.00 9.75 0.25 AT 1.75 2.35

26.01.2017 Do 8.00 8.75 1.25 AT 0.75 3.10

27.01.2017 Fr 8.00 9.75 0.25 AT 1.75 4.85

28.01.2017 Sa 0.00 0.00 0.00 - 0.00 4.85

29.01.2017 So 0.00 0.00 0.00 - 0.00 4.85

30.01.2017 Mo 8.00 9.25 -1.25 AT 1.25 6.10

31.01.2017 Di 8.00 8.75 -0.75 AT 0.75 6.85

TOTAL 176.00 182.85 29.00 6.85 6.85


